CentroCred

FINANCEIRA

Balancete Realizado em 31/05/2024

ATIVO CIRCULANTE
Depositos Bancarios
Titulos e Valores Mobiliarios
Operagdes de Crédito
Financiamentos
(-) Provisao Perdas Financiamentos
Empréstimos
(-) Provisao Perdas Empréstimos
Outros Créditos
ATIVO NAO CIRCULANTE
Imobilizado de Uso
Intangiveis
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO CIRCULANTE
Depositos a Prazo
Recursos de Aceites Cambiais
Outras Obrigagbes
PATRIMONIO LiQUIDO
Capital Social
Reserva Legal
Remuneragao do Capital Paga
(-) Dividendos Pagos
CONTAS DE RESULTADO
Contas de Resultado Credoras
Contas de Resultado Devedoras
TOTAL DO PASSIVO

André Luiz Koehler
Diretor Executivo

Valores em R$ Mil

120.805.469
99.141
6.090.478
105.869.346
106.685.303
-6.812.228
7.512.856
-1.516.585
8.746.504
18.194

994

17.200
120.823.663

81.649.638
17.250.463
58.023.586
6.375.589
33.784.664
37.000.000
784.664
-4.000.000
-4.000.000
5.389.361
25.150.369
19.761.008
120.823.663

Carla Leal
Contadora
CRC/RS 068713/RS



